

## Rapport fra styret i Lørenskog Venstre 2024

I 2024 har styret bestått av: Styreleder Trond Kvarsvik, nestleder og kasserer Eirik Øhlschlagel, kommunikasjonsansvarlig Eva Næss Karlsen, samt styremedlemmene Iman Issa Thon, Torild Jørgensen og Harald Eid. Elisabeth Tanev og Tommy Lund Pettersen har vært varamedlemmer. I tillegg har Bjørn Ivar Gran møtt som gruppeleder i kommunestyret. Dag Haugland har vært revisor.

Dette har vært et politisk mellomår, uten noen valgkamper. Det har likevel vært nokså høy aktivitet. Den store saken i første halvår var arbeidet med søknaden fra Losby Bruk om å bygge en bred skogsbilvei i Østmarka. Styret la ned en stor innsats i å opplyse saken best mulig. I en tidlig fase hadde vi leserinnlegg i Romerikes blad. Rett før den politiske sluttbehandlingen arrangerte vi et godt besøkt folkemøte, med innledninger fra blant annet Norsk institutt for naturforskning, Østmarkas venner og Ola Elvestuen fra Venstres stortingsgruppe. Møtet ble avsluttet med en paneldebatt der alle partiene i kommunestyret ga uttrykk for sine standpunkter til søknaden. De var lenge usikkert hvordan saken ville ende, men helt i slutfasen bestemte både Høyre og Arbeiderpartiet seg for å avslå søknaden. Det ble derfor et klart politisk flertall mot skogsbilveien i kommunestyret. Styret mener Venstres arbeid med saken var svært viktig for at Østmarka ble spart for et stort naturinngrep.

I annet halvår har den altoverskyggende saken vært den vanskelige økonomiske situasjonen for Lørenskog kommune. Tidlig i høst gikk vi ut i media med et leserinnlegg hvor vi etterlyste ansvarlig økonomisk styring og en vilje til å ta tak i de økonomiske utfordringene. Styret og våre medlemmer i kommunestyret har etter det hatt løpende kontakt for å avklare hva Venstre skal foreslå for å redusere underskuddet. Budsjettet er fortsatt til politisk behandling.

Vi har hatt ni styremøter i 2024. I tilknytning til årsmøtet i januar arrangerte vi et åpent møte om rus- og kriminalitetsforebygging, med innlegg fra Venstres stortingsrepresentant Ingvild W. Thorsvik og to av de mest sentrale personene i kommunens forebyggingsarbeid. På fylkesårsmøtet i Viken Venstre hadde vi en stor delegasjon på åtte deltakere. Vi var også godt representert på Venstres landskonferanse på Lillestrøm i oktober. På Akershus Venstres nominasjonsmøte for stortingsvalget neste år fylte vi opp hele vår kvote på sju delegater. Vi fikk inn Eva Næss Karlsen på 13. plass på lista til stortingsvalget. Undertegnede deltok på første kull i Venstres EU-opplæring, med økonomisk støtte fra lokallaget.

Idet dette skrives, har Lørenskog Venstre 42 medlemmer. Det er en vekst på to personer fra 2023.

Med vennlig hilsen

Trond Kvarsvik